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Vetovoimainen ja turvallinen (VT) -osahanke

Vetovoimaisuutta hoitotyöhön opiskelijaohjauksen käytäntöjä
kehittämällä

Pohjois-Karjalan sairaanhoito- ja sosiaalipalvelujen kuntayhtymän osahankkeen
kehittämistavoitteena on ennakoivan rekrytoinnin ja sosiaali- ja terveysalan opiskelijoiden alalle
sitoutumisen edistäminen. Kehittämistavoitteeseen pyritään luomalla hyviä oppimisympäristöjä ja
vahvistamalla käytännön oppimisympäristöissä tapahtuvan harjoittelun ja työssäoppimisen
ohjausta.

Osahankkeen välittömät tavoitteet:

1.) Sosiaali- ja terveysalan opiskelijaohjauksen käytäntöjen kehittäminen ja
yhdenmukaistaminen

2.) Ohjaajina toimivien ohjausvalmiuksien ja -osaamisen kehittäminen
3.) Työelämän ja koulutuksen välisen yhteistyön vahvistaminen
4.) Näyttöön perustuvan toiminnan kehittäminen

Odotetut tulokset:

       Kuvatut ja kehitetyt yksikkökohtaiset opiskelijaohjauksen prosessit
       Yhtenäistetyt  opiskelijaohjauskäytännöt
       Laaditut yhteiset opiskelijaohjauksen laatukriteerit

 Suunniteltu ja toteutettu ohjaajakoulutus (2 op.), ohjaajakoulutusta kehitetty verkko-
oppimisympäristössä toteutettavaksi

      Vahvistuneet  koulutuksen ja työelämän yhteistyön menettelyt ja kuvattu
        opiskelijaohjauksen yhteistyöprosessi

 Toteutettu tiedonkeruu ja kehittämistyön arviointi

Toteutus:

Pohjois-Karjalan sairaanhoito- ja sosiaalipalvelujen kuntayhtymän kehittämistyö toteutetaan
yhteistyössä kuntayhtymän eri toimipaikoista valittujen pilottiyksiköiden kanssa. Hankkeeseen
nimetyt viisi pilottiyksikköä edustavat monipuolisesti erikoissairaanhoidon ja sosiaalipalvelujen eri
vastuualueita (aikuispsykiatria, konservatiivinen hoitotyö, operatiivinen hoitotyö, aistinsairaudet ja
sosiaalipalvelut). Hankkeen aikana tehdään tiivistä yhteistyötä myös sosiaali- ja terveysalan
koulutuksen edustajien kanssa.

Lisätietoja Pohjois-Karjalan sairaanhoito- ja sosiaalipalvelujen osahankkeesta:

projektisuunnittelija Riitta Piitulainen, riitta.piitulainen@pkssk.fi, tai p. 050 599 7515
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